
 

 

 

  
Pani 
 
Jolanta Niezgodzka  
Radna Rady Miejska Wrocławia 
      

Wrocław, 12 lutego 2020 r.     

BZM-PP.720.5.2020  

00018851/2020/W  
Dotyczy: łącznika pieszo – rowerowego ul. Góralskiej z ul. Tęczową    

 

Szanowna Pani, 
 

w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 10 lutego br. uprzejmie informuję, że 

aktualnie w obszarze łącznika ul. Góralskiej z ul. Tęczową w opracowaniu są dwa 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego (plan nr 635 oraz plan           

nr 716). Oba plany przewidują tereny na cele publiczne, które pozwolą                

w przyszłości na powiązanie ul. Góralskiej z ul. Tęczową – przez tereny kolejowe.   

 

Teren celu publicznego, po stronie północnej torów kolejowych, w planie nr 635 to 

istniejący pas drogowy ul. Góralskiej wraz z przedłużeniem, aż do terenów       

kolejowych. Po stronie południowej, w projekcie planu 716, cel publiczny zostanie 

wyznaczony jako przedłużenie ul. Tęczowej z wykorzystaniem częściowo terenów 

będących obecnie w użytkowaniu wieczystym PKP. Obszary opisane powyżej     

zostały wyznaczone w elastyczny sposób tzn. szerokość pasa terenu               

przeznaczonego na komunikację pozwoli zrealizować ciąg pieszo-rowerowy, ale 

także – jeśli zaistnieje taka potrzeba również ulicę dojazdową. Rezerwa terenowa 

w obu planach miejscowych została wyznaczona w oparciu o rozwiązania          

koncepcyjne zawarte w zleconej w roku 2010 przez Zarząd Dróg i Utrzymania   

Miasta dokumentacji, pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla połączenia 

komunikacyjnego ulic Góralskiej i Tęczowej we Wrocławiu. Trzeba tu jednak     

podkreślić, że ustalenia planu miejscowego nie przesądzają ani o zakresie ani    

czasie realizacji jego ustaleń.  

 

Pragnę jednocześnie podkreślić, że w chwili obecnej, mając na uwadze sposób 

funkcjonowania terenów w rejonie ulic Tęczowej i Góralskiej oraz  obecne              

i przyszłe zagospodarowanie terenów po obu stronach linii kolejowej, za           

priorytetowe uznane jest powiązanie obu terenów ciągiem pieszo – rowerowym. 

Takie podejście to wyjście naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, którzy złożyli    
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w tym temacie stosowne wnioski w procedurze planistycznej w trakcie              

sporządzania planu miejscowego. Zadanie to zostało wskazane jako jeden            

z elementów do realizacji przez inwestorów zabudowy mieszkaniowej planowanej 

w rejonie ul. Góralskiej, w ramach obowiązków wynikających z art. 16 ustawy       

o drogach publicznych.  

Tak więc, nie jest obecnie rozważana realizacja połączenia drogowego                

ul. Góralskiej z ul. Tęczową. 

  

Z wyrazami szacunku, 
 
     
   
 
   
 

 

 

 

Do wiadomości: 
1. Biuro Rady Miejskiej 
2. Biuro Prezydenta 
3. Biuro Rozwoju Wrocławia  
4. a/a 

 


